
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

  

Objednávka č. VZMC220010 - Rekonstrukce bytového Jádra
Datum objednávky: 29.11.2022

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 OTISTAV s.r.o.
Bratří Venclíků 1073/8 Českolipská 390/7
19800 Praha 190 00 Praha
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 24832898, DIČ: CZ24832898

PrijomCG {Adresa pro zaslániúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Rochovská 764, 765, 766, 767
Metujská 907
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Rekonstrukce bytového Jádra
Rochovská 765,   

Cena bez DPH 258.711,79Kč

Přílohy
Příloha č. 4 - Výkaz výměr OTISTAV s.r.o.    Rochovská 765.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
297 518,56 Kč s DPH 28.2.2023

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)     

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Ing. Michal Balčík

Dne

5.12.2022

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

   
Dne: 5.12.2022

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312

  

Objednávka č. VZMC220010 - Rekonstrukce bytového Jádra
Datum objednávky: 29.11.2022

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
sekretariat@spravamajl4.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT 
FAKTURA PROPLACENA.

Příkazce operace za MČ Praha 14:    

Správce rozpočtu za MČ Praha 14:        

   
Dne: 5.12.2022

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Výkaz výměr (Cenová nabídka)

Stavba: JFH2001 Rámcová smlouva na opravu a údržbu budov ve
správě SMP14 a.s.

Objekt: 8888 Jednotkové ceny

Rozpočet: 20200S
Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. IČO: 124832898
ičeskolipská 390/7 DIČ: lcZ2403!^8
19000 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 258 711,79
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 258 711,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 268 711,79 CZK

Snížená DPH 15 % 38 806,77 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 297 518,56 CZK

v Praze dne 12.10.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Výkaz výměr (Cenová nabídka)

Stavba: JFH2001 Rámcová smlouva na opravu a údržbu budov ve 
správě SMP14 a.s.

Objekt: 8888 Jednotkové ceny

Rozpočet: 20200S

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o. IČO: 124832898
ičeskolipská 390/7
19000 Praha 9

DIČ: lcZ2403!^8

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 258 711,79
PSV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 0,00
Ostatní náklady 0,00

Celkem 258 711,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 268 711,79 CZK

Snížená DPH 15 % 38 806,77 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 297 518,56 CZK

v Praze dne 12.10.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3





735 Otopná tělesa PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

775 Podlahy vlysové a parketové PSV

776 Podlahy povlakové PSV

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátěry PSV

7831
Lakýrnické, natěračské a
malířské práce PSV

784 Malby PSV

7841 Izolace proteklin PSV

785 Tapety PSV

M21 Elektromontáže MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp.
techniky MON

Přesuny suti a vybouraných
D96 hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

735 Otopná tělesa PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

775 Podlahy vlysové a parketové PSV

776 Podlahy povlakové PSV

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátěry PSV

7831 Lakýrnické, natěračské a 
malířské práce PSV

784 Malby PSV

7841 Izolace proteklin PSV

785 Tapety PSV

M21 Elektromontáže MON

M22 Montáž sdělovací a zabezp. 
techniky MON

D96
Přesuny suti a vybouraných 
hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S; JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě 5MP14 a.s.

O: 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R; 20200S nabídková konzistentní cena.       

P.č. Číslo položky Název položky MJ AAnožství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 616,30
1 317121151 ROdMontáž ŽB překladů dodatečné do

[připravených rýh o světlosti otvoru do 1050
'mm

1 kus 2,00000 455.00 910,00

2Í342255024RT Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z 
ořičkovek oórobetonovvch tlouštkv 100 mm

1 m2
i

5.60000 980,00 5 488,00

5 Pnčky z cihel a tvárnic nepálených přičky z 
příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm -
iarhta

i m2 1.73000 910,00 1 574,30

6 59321898R překlad nenosný pórobetonový; I = 125,0 
cm; š = 10,0 cm; h = 24,9 cm, max světlost
ntvnrii 1 010 mm

kus 2,00000 822.00 1 644.00

Díl: 3111 Zazdívání, dozdívání a 
zač išťo vání

883,30

8j 346244313RO(!Ok>ezdívka van a WC modulů z pórobetonu
; I tloušťky 100 mm

m2 0,32000 1 240,00' 396,80

9i612403384RV!Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv
1 {maltou maltou ze suchých směsi 70 x 70
1'mm

m 3,50000 139,00 486,50

Díl: 346 Sádrokartonové konstrukce 6 312,50
14 553475571T Ocelová celoplechová dvířka revizní s 

automatickým zámkem, do zděných stěn 
fiOO/ftOO vň n.sfl7 rámu

kus 1,00000 2 400.00Í 2 400.00

15 Podhledv opláštěné sádrokartonovými m2 3,13000 1 250,00 3 912,50
deskami 1x ocelová konstrukce CD , 
tlpiišťkfl dpsktf 1? Fi .<itandard

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 414,18

221602011141RT:Omítka stěn z hotových směsí vrstva
j štuková váoenná tloušťka vrstvv 4 mm

m2 10,02000' 279.001 2 795,58

23|602016191R0(IOmítka stěn z hotových směsi Doplňkově
j práce pro omítky stěn z hotových směsí
jnonotraňní nAtISr <tt*n alírvlátnvú

m2 19,60000

1

4a5of

1

960.40

24i6109911IIROIÍZakrýváni výplni vnitřních otvorů, předmětů
. : i aood fólií Pe 0.05-0.2 mm

m2 20,00000 I 51,00j
j

1 020,00

26!612403382R0(Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv 
' i maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50
1 :mm

m 1

j
5,000001

i
88.00! 440.00

29'61248121 1RT: Vyztuženi povrchu vnitřních stěn sklotextilni
I síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového

I I tmelu

m2 ; 19,8000011
!

329,00' 6 514.20

30 i 614471711R0C Vyspraveni vnitrních betonových a
] 1 železobetonových konstrukcí a panelů
^'rpmentovnii maltou tloušťky 10 mm

m2 1,50000]
i

456.00 684,00

Díl: 6102 Omítky štěrkové vnitřní 
/povrchové stěrkv/

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 64 Výplně otvorů 13 090,00
40Í642942111RTJOsazeni zárubni dveřních ocelových bez

i 1 dveřních křidel, do zdivá včetně kotveni, na
i j jakoukoliv cementovou maltu, s

1 vybetonováním prahu v zárubni a s

kus i
1

1
!

2,000001

1

1 200.001 2 400,00

41 '642944121RT'Ocelové zárubné osazované dodatečné
šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 

'mm

kus 1 2.0000011 2 850.001 5 700,00

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S: JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.

O: 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R; 20200S nabídková konzistentní cena,       

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
45 5533300422R

1
■
i

zárubeň kovová pro klasické zděni; š profilu 
160 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu
1 970 mm; L, P, závěsy pevné; požární

kus
I

;

2,00000 i 2 495,00

I
I

4 990,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtah v 276,00
46j941955001R0(Lešení lehké pracovní pomocné pomocné.

!!q vvšce lešeňové podlahy do 1.2 m
m2 4,00000! 69.00 276,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

2 574,00

47i952901111R0(jVyčíštění budov a ostatních objektů budov
i i bytové nebo občanské výstavby - zametení
1 ja umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
! I místnostech, chodbách a schodištích,

m2 18,00000! 119.00

1

2 142,00

48i9529021 lOROCČištěni budov zametáním v místnostech,
!1 chodbách, na schodišti a na půdé

m2 18,00000 12,00 216.00

49 95290211OTO Čištění zametáním společných prostor v
době vvstavbv. denní

m2 18,00000 12,00 216,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 035,90
52 974051513R0^ Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, 

ilfilQQ
m 3,00000 118,00 354,00

56 965081713RTÍ Bouráni podlah z keramických dlaždic,
ítiDUŠfkv do 10 mm olochv ořeš 1 m2

m2 3.13000 180,00 563.40

58
I
968061125R0C Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel

1 dveří. Plochy do 2 m2
kus 2,00000 45,001 90,00

60'969011121R0CVybouráni vodovodního, plynového a 
'Dodobného vedeni DN do 52 mm

m 9,00000 52.00 468,00

61,969021111R0( Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 
|mm

m 4.00000 195,00 780.00

65|971033121R0CVybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání
1 j otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených
!innim^ni dn .'ID mm dn hlnnhkv 1.50 mm

kus 5,00000 18,00 90,00

66 971033431R0(!Vybourání otvorů ve zdivu cihelněm z
jjakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv 
maltu vápenou nebo vápenocementovou,

initvhw Hn D 94 m9 H^i ifctVti Hn 140 mm|

kus 2,00000 160,00: 320,00

69 j971038421 R0(| Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z
1 i dutých tvárnic nebo přičkovek plochy do
! n 94 m? tlnii.^ťkv rift ino mm !

kus
I
I

0,00000 180,00
j

0,00

73;974032121R0( Vysekáni rýh ve stěnách z dutých cihel v j 
i 1 Ploše do hloubky 30 mm. Siřkv do 30 mm

m 15,00000 67,00 i 1 005,00

74 974032122R0( Vysekáni rýh ve stěnách z dutých cihel v
i Ploše do hloubkv 30 mm. šiřkv do 70 mm i

m !
!

13,00000 72,00' 936,00

75 974032132R0C Vysekáni rýh ve stěnách z dutých cihel v |
! Ploše do hloubkv 50 mm. šiřkv do 70 mm

m I
I

8.00000 82,00’ 656,00

761974042532R0C Vysekáni rýh v betonové a jiné monolitické 1
i Idlažbé do hloubkv 50 mm. šiřkv do 70 mm i

m !
I

2,00000 172,00; 344,00

771974049132R0( Vysekáni rýh v betonových zdech v ploše 
i Ido hloubkv 50 mm. šiřkv do 70 mm 1 " i 1,50000! 293,00 439,50

79j978021191R0(Otlučení cementových omítek vnitřních stěn ;
1 ! v rozsahu do 100 %

m2 I
I

0,00000 240,00 0,00

80 [ 978059531 R0( Odsekání a odebrání obkladů stěn z
1 lobkládaček vnitřních z jakýchkoliv

imatpfiálii niochv nřft^ 9 m9 l

m2 j 5,50000 I 180,00; 990,00

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 3 125,00
811!

i
999281111R0( Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů !

pro opravy a údržbu dosavadních objektů | 
vřpfně uniSiiirh nláiťú dn 94 m 1

t i
i

2,50000' 1 250,00* 3 125,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 654,54
82 711212002RT Izolace proti vodě stěrka hydroizolačni proti 

vlhkosti_________________________________
m2 9,500001

__________ L
560,00: 5 320,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S; JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údribu budov ve správě SMP14 a.s.

O: 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R: 20200S nabídková konzistentní cena,       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
83 711212601RT Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š 120 

mm do SDoie oodlaha-stěna
m 6,86000 149,00 1 022,14

84 71121261 IRTj Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 
i 120 mm do svislých koutů

m 2,60000 149,00; 387,40

85 998711201R0( Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do %
^

240,00000 [ 5,50 : 1 320,00

86 i 99871120300C Stavební pňpomoce pro izolace proti vodě 
^! svisle do 60 m

% 110.00000 5.50 i 605,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 934,50
87!721176103R0(!Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50

! i mm tloušťka stěnv 1.8 mm. DN 50
m 6,50000] 540.00

1
3 510,00

88i 721176104R0C Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 
: i mm. tloušťka stěnv 1 9 mm DN 70

m 1,50000 610.00 915,00

89Í721176222R0C Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější

j j průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm,
I Inwinn

m 1,50000i 798.00
I

1 197,00

9017212901 IIROťZkouška těsnosti kanalizace v objektech
i 1 vodou. DN 125

m 9,50000j 25,00! 237,50

91 j 72586010700C Uzávěrka zápachová nástěnná pro pračku 
la mvčku DN 40

kus 1,00000 640,00 640,00

921998721203333 Stavební připomoce pro vnitřní kanalizaci, 
výšky do 24 m, vč osazeni rozvodů - atyp 
držáky

% 330,00000 3,50 1 155,00

931998721203R0C Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v
1 1 objektech vvškv do 24 m

% 80,00000 3.50 280,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 806.00
94] 722172331 R0( Potrubí z plastických hmot polypropylenové

' potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, !
■ Ipolyřúzné svařované, včetně zednických 1
I ! \nir\nmr\ri 1

m

i

14,00000' 480.00 6 720,00

95i722172411R0( Potrubí z plastických hmot polypropylenové | 
Ipotrubi PP-R, D 20 mm. s 2,8 mm, PN 16, [ 

ipolyfúzné svařované, včetně zednických [

m

i
l

3,50000 480.00 1 680,00

96'722181211R0( Izolace vodovodního potrubí návleková z j
I I trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka i

I /i fi mm j

m j 0,00000 75,00 0,00

97] 722181231 ROť Izolace vodovodního potrubí návleková z i
1 trubic z pěnového polyetylénu s povrchovou ' 
j ochrannou PET fólií zesílenou 

! polyesterovou mřížkou 8x8 mm, tloušťka

m 1 18,00000
!

87,00 1 566,00

98! 722202512R0(j Ventil přímý spoj svařováním. D 20 mm, 1 
! 1 včetně dodávkv materiálu '

kus j 5,00000!
i

369,00! 1 845,00

99i722220121R0(Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, !
] i vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky í
! 1 materiálu

pár 1

i
1,00000 486,00' 486,00

1001722220231 jPřechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s !
kovovým vnitřním závitem '

kus ' 2,00000 148,00; 296,00

102! 722229102R0( Montáž armatury závitové s jedním závitem 
■ G3/4" '

kus , 1.00000 163,001
1

163,00

103 722290226R0C Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí
;závitového, do DN 50 1

m !
i

18,000001
i

25,00' 450,00

105 998722203332 Stavební připomoce pro vnitřní vodovod, ' 
výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp
rlrvákv

%
I1

150.00000^

i

4,00' 600,00

106 998722203R0C Přesun hmot pro vnitřní vodovod v '
i! objektech vvškv do 24 m L

% '
1

250,000001 4^

i
1 000,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 51 954,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S: JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.

O; 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R 20200S nabídková konzistentní cena,       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
112 1725013135R0(jKlozetové mísy kombinované, bilé, hluboké 

' splachováni, vodorovný odpad, včetně
1 1 sedátka, šířka 360 mm , hloubka 650 mm,
! !\niélfa A'in mm

soubor 1,00000 5 850,00

1

5 850,00

113 725018121R0(|Vana ocelová, anatomická, 1700 x 800 mm soubor 0,00000 8 930,00 0,00
114 725219401R0(j Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá soubor 1,00000 940.00 940,00
115 725249101ROC Montáž sprchového boxu soubor 1.00000 3 400,00 3 400,00
116 725249102R0(

_________
Montáž sprchové misy a vaničky 
sprchových mis a vaniček

soubor 1,00000 2 500,00; 2 500,00

117 725299111000 Výměna zrcadlové galerie s el zásuvkou a
1 osvětlením

soubor 0,00000 2 280.00 0,00

119 725535211 \ Ventil pojistný G 112 kus 0,00000 345,00 0,00
1261725813141

1
Kolínko připojovací bez připojovací trubičky 
nebo flexi hadičky G 1/2

soubor 1,00000 400,001 400,00

127 725819401ROÍ Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" soubor 1,00000 162.00! 162,00
128i725829301R0(Montáž baterii umyvadlových a dřezových

^1 umyvadlové a dřezové stojánkové
kus 1,00000 450,00 450,00

129|725835113RT

i
Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání 
včetně příslušentsví, standardní, včetně
ftr>riá\/k\/ materiálu

soubor 0,00000 1 350,00

i

0,00

130 725849200RO( Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 1.00000 450,00i 450,00
131 725859102R0(Í Montáž ventilu odpadního přes D 32 mm do

jo 50 mm
kus 1,00000 250,00

i
250,00

132 725860107R0(! Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovaci
1 předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast,
lmr>M7 včPtně rinriál/ku mřífprišlH ^

kus 1.00000 250.001

i

250,00

133 725860184R0(^ Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovaci 
j předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; 
PE. přislušenství zpětný uzávěr,

Ipřip koleno, krycí deska nerez, montážní

kus 1,00000 3 890.00!

!

3 890,00

134 725980122R0( Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně
i dodávky materiálu j

kus 1,00000 540.00;
1

540.00

135 j 998725203333 Stavebni přípomoce pro zahzovaci I
I předměty, výšky do 24 m, vč osazení |

rft7vf»rii'i - fltun rlržákv j

% j 900,00000 4.50Í 4 050,00

136'998725203R0C Přesun hmot pro zařizovaci předměty v |
obiektech vvškv do 24 m '

%
i

1 000,00000: 4,60 4 500.00

144:551410400 i ventil rohový mosazný 1TE66 1/2" | kus I 0.00000! 329,00 0,00
145 55141110R 1

•
^^

ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, | 
rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ®' 

mpwiiiim \/nrla- 1/2” y .*1/4"

kus !
1

i
2,00000' 326,00 652.00

146i55144223R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; [

[ ovládáni oákové: oovrch chrom: sméšovaci i

kus I 1.00000f 2 350.00 2 350,00

147j55145009R 'baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; |

I lovládáni pákové; povrch chrom; !
j inřislij^pn^tuí ^nrrhnwá tuč r

kus ' o.oooooj 2 350,00 0,00

148|55145015R baterie dřezová stojánková; ovládáni 1

1 oákové: oovrch chrom: ramínko otočné: 200 i
kus 1

1

0,00000 1 980,00 0,00

149|55145030R baterie umyvadlová sméšovaci; stojánková; :
ovládáni pákové, s oteviránim odpadu;

1 povrch chrom, kartuše s regulaci teploty, v !

kus ‘

i

1,00000 2 115.00

í

2 115,00

150i55161205R ivýpusť umyvadlová, s tlakovým uzávěrem, I 
!i kov chromovaný L

kus I 1,00000j 980,00, 980,00

152 55162144R | ventil odpadní pro umyvadla; PP; 5/4"; |
'ořislušenstvi zátka, řetízek, šroub

kus ; 0,00000
1

510,00' 0,00

153 55162324.AR 1 uzávěrka zápachová DN 40 x 6/4"; pro i
1 dřezy, PP, příslušenství stavitelný kulový 
Ikiniih '

kus o.oooooj
j

319,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S: JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě 5MP14 a.s.

0: 8688 Jednotkové ceny, rozpočet

R: 20200S nabídková konzistentní cena.       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
154 55220111.MR vanička sprchová čtvrtkruh; 1 = 910,0 mm; š 

= 910 mm, hl = 95 mm, průměr odpadu 90 
mm; akrylátová, bílá; umístění v rohu;

kus 1.00000

1

7 980,00 7 980,00

155I55220578R
1

vana klasická; obdélníková; 1 = 1700,0 mm; 
š = 700 mm: h = 390 mm: ocelová: bílá

kus 0,00000 7 340.00 0.00

156 55230700R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 
mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s 
nnláíféním

kus 0,00000 1 980,00 0.00

157

___

55428020R kout sprchový v = 2 050 mm; instalační 
rozměr 775 až 800 mm; čtvercový, vstup 
rohový, š. vstupu 420 mm; výplň 
bezpečnostní sklo; transparentní čirá; profily

kus 1,00000 8 265,00'

I

8 265,00

158|642148222

i

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu 
šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm,
hile

kus 1,00000 1 980.001

I
1 980,00

Díl: 7252 Demontáže zařizovacích 
oředmětú

4 220,00

160|725110811R0(; Demontáž klozetú splachovacích sojbor 1,00000 4so.oo; 450,00
161 725210821R0(! Demontáž umyvadel umyvadel bez

jvAŽtokovvch armatur
soubor 1.00000 450.00 450,00

162 725220841 R0(j Demontáž van ocelových soubor 1,00000 1 SOO.OOi 1 500,00
163 725310823R0C Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské ísoudck

[sestavé^
0,00000 450.00; 0.00

165 725590813R0(IVnitrostaveništni přemístění vybouraných
hmot Přesun vybour.hmot zařizovací 

■ nřPftm^tv H 74 m

t 0,35000 2 200.00i
!

770,00

166j725810811R0( Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 3,00000 150.00 i 450,00
1671725820801 ROť Demontáž baterii nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 150,00Í 150.00
168!725840850R0{ Demontáž baterií sprchových

1 diferenciálních G 3/4x1
kus 0,00000 150,00; 0.00

169'725860811R0( Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz |
!loředmětv lednoduchvch

kus 3,00000! 150,00!
1

450,00

Díl; 728 Vzduchotechnika 18 048.00
170172831282900C] Demontáž ventilátoru axiálního j kus 2,00000 484.001 968,00
172[728377011 I

I I
Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového | 
vestavěného!

kus
1

0,00000 1 880,00 0.00

174j 728414861ROC Demontáž digestoře vestavěné | kus 1 0.000001 450,00; 0.00
176j72851 0040.ro Vzduchotechnické potrubí hliník kruhové

1 1 soirálné vinuté D do 100 mm !
m 1

1
2.00000 600.001 1 200.00

1781728510842 !Demontáž vzduchotechnického potrubí |
1 jpozink kruhového spirálné vinutého D do 1
1 ! 700 mm i

m 1

!

2,00000!
!

120,00' 240.00

180j728614212R0(jMontáž axiálního nízkotlakého ventilátoru i
potrubního do kruhového potrubí, do

Inrúměrii ri 700 mm

kus ' 2,00000'
1
1

350,00 700,00

182 7286199000 1 Demontáž a zpětné osazení připojeni VZT '
! kuchyňské linky, klapka pro kruhové

1 i potrubí, servrpohon pro tésnou uzavírací

kus i
1

1

0,00000 j

I
i

2 150,00; 0.00

183[998728203333Stavební pňpomoce pro vzduchotechniku, | 
i výšky do 24 m. vč osazeni rozvodů - atyp

Jdržákv 1

% 90.00000!

1

4.50'

I

405.00

184 |998728203R0( Přesun hmot pro vzduchotechniku v !
'obiektech vvškv do 24 m í

% 750,00000 j 4,50 3 375,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 5 2 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S; JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SřAP14 a.s.

O: 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R; 20200S nabídková konzistentní cena        

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
186 429148051R ventilátor do koupelny pnpojeni k potrubí pr 

100 mm, nastavitelný doběh, výkon 8 W, 
materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50
Hz; průtok vzduchu 80 m3/h, teplota do 40
on- *1,^1/ Oft rlD / A \-

kus 2,00000 5 440,00 10 880,00

1871429526333 Montážní kroužek s těsněním pro talířový 
ventil

kus 2,00000 140,00, 280.00

Díl: 735 Otopná tělesa
Díl: 762 Konstrukce tesařské
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 592,20

201 766601215T0'(Tésnén[ celoobvodové dveří m 9.20000' 241,001 2 217,20
203 766661112R0( Montáž dveřních křidel kompletizovaných 

otevíravých . . do ocelové nebo fošnové
zánihné ipdr>nkříriln\rýrh Řfřkv rtn 800 mm

kus 2,00000 750,001

1

1 500,00

209 766812113R0Í Montáž kuchyňských linek dřevěných, ,
1 šířky Přes 1500 do 1800 mm mm

kus 0,00000 8 OOO.OOj 0,00

210I76681211500C
'

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek ' 

ž. do 3.0 m
kus 0,00000 14 000,00

_______
0,00

kus 0.00000 1 500.00 0.00
I15QQ do 1800 mnm

214 998766203R0Í Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v
I objektech wškv do 24 m

% 200,00000! 6,50! 1 300,00

215|99876620400C Dokončovací práce pro truhlářské konstr., 
IvvSkv do 24 m

350,00000 6.50' 2 275,00

217161165040R 'dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm;
I jhladké, otevíravé, počet křídel 1, plné,

i povrch, úprava laminát CPL; dekor dub.
IKiiV iawnr hil^ hriitVa r>řorh

kus 2,00000 4 650.00 9 300,00

226j61581622.AR llinka kuchyňská atypická, š = 1 800 mm jsoubor 0.00000 27 000.00' 0,00
227 i 61581624444 | Linka kuchyňská atypická 300 cm j soubor! 0,00000 45 000,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 070,00
228 76713480000 [Demontáž stávajícího umakartového jádra hod 10,00000 450,00 4 500,00
229 767641IIOROÍ Montáž dveří dokončení okování dveří

'osazených do ocelové zárubně, otviravých. 
ip-rinr^kririlnvvr.h

kus 2,00000 750,001 1 500,00

230 998767203R0(! Přesun hmot pro kovové stavební doplňk 
konstrukce v objektech vvškv do 24 m

% 180,00000; 6.50 1 170,00

231 553PPS01 Dodávka zámků, štítků, klik vč seřízeni - 
dveře

ks 2.00000 950,00 1 900,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 461,37
233'771101121RO^Příprava podkladu před kladením dlažeb 

' iDfovedení penetrace podkladu
i m2 I 3,13000! 39,00' 122.07

2341771111122R0CDoplňkové práce při kladeni dlažeb montáž | m i 1,20000:
1 podlahových lišt přechodových

150,00 180,00

236j 771575109R0C Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x
: |300 mm, režných nebo glazovaných,

jhladkOrh klaripnúr.h rin flp.xihilnihn tmele

m2 I 3,13000' 810.00 2 535,30

237! 998771203R0(; Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v 
objektech vvškv do 24 m

! % I 160.00000! 6.50 1 040,00

238;597642070R 'dlažba keramická š = 600 mm; I = 600 mm, 
! jh = 9.0 mm; povrch matný: pro interiér i
^I PYtpripr

m2 ' 4,00000 550.00 2 200,00

239'5537005124R lišta přechodová; pro podlahy o stejné 
! výšce; materiál nerez, tl. 12,00 mm, š =
I |30,0 mm; h = 3,6 mm ; I = 2 700 mm;

amolonir

kus I 1.000001 384,00 384,00

24015976420710 jDIažba protiskluzná 300x200x9 mm m2 : O.OOOOO;550,00, 0,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S: JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.

O; 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R: 20200S nabídková konzistentní cena.       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
250 776511810R0(; Odstraněni PVC a koberců lepených bez 

i podložky
m2 0,00000 49,00 0,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 574,08
254 i 77755301 OROtj Penetrace savého podkladu disperzi pod

-------- ^1 Nivelit
m2 3,13000 39.00 122,07

255 77755321 CROC Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit | 
i itl. 2mni I

m2 3,13000 212.00 663,56

256! 777553219R0( Příplatek za další 2 mm. samonivel hmotai Nivelit
m2 I 3,13000; 65,00 203.45

257j998777203R0(J Stavební přípomoce pro podlahy syntetické
-------!Iv objektech vvSkv do 24 m

% I 130,000001 
! I

4,50 585,00

Díl: 781_______Obklady keramické____________
258l781101210RTjPřiprava podkladu pod obklady penetrace

podkladu ood obklady

20 234,46
m2 14,11000 46.00j 649,06

2611781475116RT Montáž obkladů vnitřních z dlaždic
, jkeramických 300 X 300 mm, , kladených do

IflPYihilnihn Impjp

m2 14,110001 890.00j 12 557,90

26217814971 lIRSj Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný 
! hliník, uložení do tmele, vvška profilu 8 mm.

0,00000 260,00! 0,00

263 998781203R0( Přesun hmot pro obklady keramické v 
j objektech vvškv do 24 m

175,00000 4,501 787,50

264:5978137411 [Obkládačka 30x30 bílá mat m2 0,00000 390.00 0,00
265! 5978137412 iObkládačka 30x20 bílá mat m2 1 16,00000 390,00 6 240,00

Díl: 783 Nátěry 1 056,00
268 7832251OOROC Nátěry kov stavebních doplňk.konstrukcí 

---------------------- syntetické dvojnásobné -*• 1x email
m2 2,40000' 440.00! 1 056,00

Díl: 7831 Lakýrnické, natěračské a 
malířské práce

Díl: 784 Malby 981,96
274|784191201R0(Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) 

------ ----------------------'podkladu disperzní, jednonásobná________
275|784195212R0CMalby z malířských směsi otěruvzdorných,
^i bělost 82 %■ dvojnásobné

m2 I 10.02000 29.00 290.58

m2 10.02000: 69,00 691,38

Díl: 7841 Izolace proteklin
Díl: 785 Tapety
Díl: M21 Elektromontáže 21 305,00

291 j210010311ROÍ Montáž krabice plastové univerzální.
i kruhové. bez zapojeni

kus ' 5,00000! 150.00' 750.00

292|210010333RT'Montáž krabice plastové odbočné,
I 'čtvercové, o rozměru 82 x 82 mm, hloubky
; Í24,5 mm, s víčkem a svorkovnicí, pro

rmunriw cp Tanrtipnim

kus 1,00000! 330.00' 330,00

294i210112041R0CMontáž vypínače a přepínače kloubového
ibez zapojeni 1 a 2 pólového, 500 V, VK, 13- 
14 inoA

kus ; 5,00000' 290.00' 1 450,00
; I1 I

-L
295' 210120401 ROt Montáž jističe vzduchového včetně

zapojení, bez krvtu. jednopólového do 25 A.
kus I 8,00000' 120,00 960,00

2981210192051 R0( Montáž lišty pro svislý rozvod kus 2.000001 850,00 i 1 700,00
299 210200211R0( Montáž svítidla žárovkového do bytových 

;nebo společenských místnosti, stropní 
nři«ža7ené iertnim světelným yHrniem

kus 0,00000' 350.00 0,00

3001210200271 R0( Montáž svítidla žárovkového do bytových 
'nebo společenských místnosti, stěnové
nřkazené ieHním <;větelnym 7Hroiem

kus 1,00000 , 350,00' 350.00

301 i210201211R0(lMontáž svítidla zářivkového do bytových 
Inebo společenských místnosti,
Innsa7enéhn «; ierinim RvěfelnOm 7rlrnipm

kus 0,00000; 350.001 0.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, <D RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Výkaz výměr (Cenová nabídka)
S; JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.

O: 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R: 20200S nabídková konzistentní cena,       

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
302 210201221R0{ Montáž svítidla zářivkového do bytových 

nebo společenských místnosti, stropního
izavfežpněhn r ir^rinim c^věrplnvm zrirnipm

kus 0,00000 350,00 0,00

303|210201511ROCMontáž svítidla LED do bytových nebo
1 [společenských místností, stropního
! lnři<!a7ftn/Sho

kus 4,00000 350,00 1 400,00

304Í210201517ROCMontáž svítidla LED do bytových nebo 
i IsDolečenskvch místnosti stěnového.

kus 0,00000 350,00 0,00

305!2102O1518R0(jMontáž svítidla LED podlinkového, , kus 0,00000 350,00 0,00
306 2108001OSROC Montáž kabelu CYKY 750 V. 3 x 1,5 mm2, 

i uloženého ood omítkou
m 25.00000 45,00 1 125,00

307 210800106R0CMontáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2,
1 uloženého ood omítkou

m 8,00000 45,00 360,00

314 998212000006 Elektromontáže - drubný materiál % 1,50000 8,00 12,00
316 34111030R [kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení

I ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
[betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE- 

j kulatý jednodrát; počet a průřez žil

m 30.00000 23,00 690,00

317 34111036R Ikabel CYKY, instalační; pro pevné uloženi
jve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
[betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE- 
i kulatý jednodrát; počet a průřez žil

m 10.00000 36,0011
1
1
!

360,00

320 345355401 | Vypínač velkoplošný zaoblený dvoudílný kus 0,00000 280,00! 0,00
321 34535540R [spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1;

[ 10AX/250\/AC; barva jasně bílá; kompletní
i<inínař

kus

1

0.00000 144,00!

1

0,00

322

:

34535542R 'přepínač kolébkový, sériový; řazení 5;
‘ 10AX/250VAC, barva jasné bílá: kompletní |
jeinínflř.

kus 1 2,00000 240,00!
1

480,00

324 34551610R i zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem;
iřazení2P+PE: 16A 250 VAC

kus i 1,00000 180,001 180,00

325

i

34551618R [zásuvka kompletní,dvojnásobná s '
1 ochrannými kolíky; řazení 2x{2P+PE}, 16A, i 

1250 VAC

kus j
1
1

2,00000 220.00Í 440,00

330j345714410R Ikrabice elektroinstalační provedeni 1
; uzavřené, mat PP, PE, světle šedá RAL [
' 7035; stupeň kryti IP 56 ; teplot rozsah -5 až'
j !60 °C, rozméry-průmér,hloubka 100x100x50

kus 1 5.00000

i
[

68,00 i

1
340,00

331 [3481821 OR svítidlo bytové 2 x kompaktní zářivka 9/11
W, hlavni části svítidla dva výlisky z PC.

1 ochranný kryt je z PMMA; napěťová
soustava 230 V, 50 Hz; IP 20; patice G 23;

kus ' 0,000001 1 600,00

j

0,00

33213482301888 Svítdlo bytové stropní žárovkové kus 1 0,00000 i 800,00: 0,00
333 348360161R LED svítidlo interiérové na zavěšeni, či i

přisazení ke stropu, kruhové; IP 44. 11 W; i 
typ modulu světelný tok LED modulů 1470
Im, spektrum 840; max.teplota okoli 45 °C;

kus !

i

4,0000011

!

880,00' 3 520,00

334'348360162R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či '
přisazeni ke stropu, kruhové, IP 44, 16 W, , 
typ modulu světelný tok LED modulů 2010 '

■ lim, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C;

kus i1
1

i

0.00000 j
1

980,00 0.00

33513483601666 ! Svítdlo bytové sténové žárovkové | kus 1 0,00000 850,00 0,00
336134836022000 i Svítidlo LED pro osvětleni kukchyňské linky,!

_ _ _ 1______________!l60Qmm _____________________________ L
kus j 0,00000 2 400,00' 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



S: JFH2001 Rámcová dohoda na opravy a údržbu budov ve správě SMP14 a.s.

O; 8888 Jednotkové ceny, rozpočet

R: 20200S nabídková konzistentní cena.       

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
338 35822003011F

I
i

jistič modulární systém s instalací na lištu; 
jmen.proud 10,00 A. charakt B, počet pólů
1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c.
in IrA tonl nknii .9S Hn + “P- IP 90

kus 4.00000 133,00

1

532,00

339I35822003012F

i

jistič modulární systém s instalací na lištu; 
jmen proud 16,00 A; charakt B, počet pólů
1; jmenovitá zkratová schopnosť230 V a.c.
in LA- řoni nLnI. 9i; Hn + T IP 90

kus 4,00000 114,00 456,00

340 358220PPS Rozvaděč bytový 380 V, vystrojený, Ixjistič 
25 A. D+M

kompl 1,00000 4 680,00 4 680,00

341 358890405R chránič proudový, typ AC; jmen.proud 25,00 
A, počet pólů 4; jmen reziduálni proud 30 
mA IP 90- tftni nknií -.B dn + 40 ®r.

kus

i

1,00000 1 190,00 1 190,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. 
techníkv

Dii: D96 Přesuny sutí a vybouraných 
hmot

20 492,50

3541979011211R0(j Svislá doprava suti a vybouraných hmot
1 ! nošením za prvé podlaží nad základním

'nortlažim

t 1 5,00000
i

1 250,00 6 250,00

355 979011219R0(1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot
! nošením příplatek zakaždé další podlaží 
nad nrvnim základním nndlažim

t^ 5,00000 450,001 2 250,00

356 979081 IlIRTjOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
Ido 1 km

t !
1

5,00000 380.00! 1 900,00

357Í979081121RTÍOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku
i i DřiDlatek za každv další 1 km

t 1
i

5,00000 29,00 145,00

358'979087312R0( Vodorovné přemístění suti nošením k místu 
‘ nakládky vodorovné přemisténi
1 vybouraných hmot nošením nebo
1 .r\řohn7onim no x/TřIélonAet m m I

t j 5,00000
1

i

360,00Í

1

1 800,00

359:979087391 R0( Vodorovné přemisténi suti nošenim k mistu |
' : nakládky příplatek za každých dalších i ,
! zannřatúrh in m \/7rtálpnncti Slití I

t 1

i
5,00000 147.00!

j
735.00

360 979990001ROC Poplatek za skládku stavební suti ■ t i 5,00000 650,00; 3 250,00
361197999011000d Poplatek za skládku suti - umakartové

_____ I_____________'jádro___________________________________L
t 1

i
1,50000 2 775,00 4 162,50

Celkem 258 711,79

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9


